
  

 

 

Uchwała nr 1/2023 Zarządu Głównego Związku 

Nauczycielstwa Polskiego z dnia 28 marca 2023 roku   

w sprawie przyjęcia Stanowiska w sprawie 

wcześniejszych emerytur dla nauczycieli 

 

Działając na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 8 Statutu ZNP, Zarząd Główny 

ZNP postanawia: 

§ 1 

Przyjąć Stanowisko w sprawie wcześniejszych emerytur dla nauczycieli, 

którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za Zarząd Główny ZNP 

/-/ Sławomir Broniarz 

Prezes Związku Nauczycielstwa Polskiego 

 


